LEANDRO MOREI
VEREA-DUN.

âmara c-Municipal de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 6 / 2 O
Adiamento por 35 dias do PROJETO DE LEI ORDINARIA N°

157/2019 INSTITUI O PROGRAMA DISQUE ÁRVORE.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento do PROJETO DE LEI

ORDINARIA N° 157/2019 INSTITUI O PROGRAMA DISQUE ÁRVORE., NOS

TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, devendo

retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 24 de março

de 2020.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 18 de fevereiro de 2.020.